Протокол
Заседания комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Слободо-Туринского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

от 14 марта 2014 года  №  2
с. Туринская Слобода

Присутствовали:

Бедулев В.А.         - заместитель Главы администрации Слободо-Туринского муниципального

                                  района, председатель комиссии;

Антышев В.М.     -  начальник финансового управления администрации Слободо-Туринского

                                  муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Замараева Т.А.     -  заведующая организационным отделом администрации Слободо-Туринского

                                  муниципального района, секретарь комиссии;

Белых Л.Г.            -  заместитель начальника Слободо-Туринского муниципального отдела

                                 управления образованием;

Пелевина О.В.     - председатель контрольного органа Слободо-Туринского муниципального

                                района.

Повестка дня.

1. О предоставления сведений о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Слободо-Туринского муниципального района, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с  1  января   2013 года по   31   декабря  2013  года
(Т.А. Замараева)

1. Принять к сведению информацию заведующей организационным отделом администрации

      Слободо-Туринского муниципального района Т.А. Замараевой.
Все лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Слободо-Туринского муниципального района, обязаны предоставить сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период за отчетный период с  1  января   2013 года по   31   декабря  2013  года до 30 апреля 2014 года.
2. О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
(Т.А. Сарычева)

1. Принять к сведению информацию специалиста 1 категории юридического отдела администрации Слободо-Туринского муниципального района Т.А. Сарычевой.
2. Принять нормативный акт администрации Слободо-Туринского муниципального района о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности,  муниципальными служащими администрации Слободо-Туринского муниципального района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации.
3. Руководителям структурных подразделений администрации муниципального района ознакомить муниципальных служащих с принятым нормативным актом.

Председатель комиссии                                   __________________________  В.А. Бедулев

Секретарь комиссии                                        __________________________  Т.А. Замараева

Члены комиссии:

____________________ Антышев В.М

____________________ Белых Л.Г.

____________________ Пелевина О.В